
UCHWAŁA NR XXXVII/670/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2013
2016

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 5 oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z2001r. Nr 142 póz. 1591 zpóżn. zm.')) w związku żart.
7 ust. l pkt l i art. 48 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, póz. 1027
z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Uchwala się Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2013-2016, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powiarza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Bogucki

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806 z2002r., Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568 z2003r., Nr 102, póz.
1055, Nr 116, póz. 1203 z2004r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457 z2005r., Nr 17, póz. 128, Nr 181,
póz. 1337 z 2006r., Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2007r., Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458 z 2008r., Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z 2009r., Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40, póz. 230,
Nr 106, póz. 675 z 2010r., Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217,
póz. 1281 z 2011 r., póz. 567 z 2012r.

2>Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 216, poz.1367, Nr 225, poz.1486, Nr 227, póz.
1505, Nr 234, póz. 1570, Nr 237, póz. 1654 z 2008r., Nr 6, póz. 33, Nr 22, póz. 120, Nr 26, póz. 157, Nr 38,
póz. 299, Nr 92, póz. 753, Nr 97, póz. 800, Nr 98, póz. 817, Nr 111, póz. 918, Nr 118, póz. 989, Nr 157, póz.
1241, Nr 161, póz. 1278, Nr 178, póz. 1374 z 2009r., Nr 50, póz. 301, Nr 107, póz. 679, Nr 125, póz. 842, Nr
127, póz. 857, Nr 165, póz. 1116, Nr 182, póz. 1228, Nr 225, póz. 1465, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1723
i póz. 1725 z 2010 r., Nr 45, póz. 235, Nr 73, póz. 390, Nr 81, póz. 440, Nr 106, póz. 622, Nr 112, póz. 654
i 696, Nr 113, póz. 657, Nr 122, póz. 696, Nr 138, póz. 808,Nr 149, póz. 887, Nr 171, póz. 1016, Nr 205, póz.
1203 i 1363 z 201 lr., póz. 476 z 2012r.

Id: 133DC046-FD62-4CF2-B8FF-8E86B2803BFA. Uchwalony Strona l


